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牛背上的鬥士-簡吉與鳳山農民組合百年紀念特展觀展心得比賽附件1

國小高年級組報名清冊
	參賽學校
	
	班級
	

	聯絡人
	
	職位
	□班級導師　　□家長代表
□處室行政人員

	聯絡電話
	(學校)
(手機)
	E-mail
	

	作品清冊　　　　　總計　　　件

	編號
	學生姓名
	作品名稱

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	※ 注意事項 ※
· 請以「班級」為單位報名，同校不同班請分開填寫，聯絡人可為同一位。
· 本表內容應與線上報名登記之資訊相同，如有變更請於報名登記截止前通知主辦單位。
· 請於投稿作品右上角（學生姓名上方）標註編號，順序須和作品清冊相同。
· 收到投稿作品後皆會以E-mail通知，請留意您填寫的聯絡信箱；收件截止後，如未收到投稿作品，視同放棄參賽資格，恕不另行通知。
· 本表可自行增減，同一班請填在同一份表格。
· 如有疑問請於上班時間（週一至週五09:00-17:30）來電洽詢07-5312560#309 林小姐
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個人報名表
	參賽者姓名
	

	報名組別
	□國小高年級組　　　　□國中組　　　□高中職組

	就讀學校
	
	班級
	

	聯絡人
	□本人
□成年代理人姓名     　　　 ，與參賽者之關係　　　　　　。

	聯絡電話
	(住家)
(手機)

	E-mail
	(活動訊息及得獎結果聯繫，請填寫常用信箱並留意相關訊息)


	作品名稱
	

	※ 注意事項 ※
· 本表為個人報名表，若為國小高年級組團體報名，請改填附件1報名清冊並由學校統一報名。
· 本表內容應與線上報名登記之資訊相同，如有變更請於報名登記截止前通知主辦單位。
· 由於本活動涉及比賽獎金簽領及作品授權等行政事宜，國小高年級組及國中組建議由成年代理人（不限父母、成年兄姊、祖父母、學校老師、同住親戚等）協助比賽聯繫，並於表單中填寫相關資訊。
· 報名表單、投稿作品請以電子檔繳交(word、pdf各1份)，以郵寄時間為準。如有重複交件之情形，皆以最新一封郵件為準，恕不協助更換、重寄。
· 收到投稿作品後皆會以E-mail通知，請留意您填寫的聯絡信箱；收件截止後，如未收到投稿作品，視同放棄參賽資格，恕不另行通知。
· 如有疑問請於上班時間（週一至週五09:00-17:30）來電洽詢07-5312560#309 林小姐
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得獎作品著作權授權書
立書人即下列著作之著作財產權人          （以下簡稱乙方），參加高雄市立歷史博物館、財團法人大眾教育基金會(以下簡稱甲方)合辦「牛背上的鬥士-簡吉與鳳山農民組合百年紀念特展觀展心得比賽」之作品，茲乙方授權甲方於下列授權範圍內利用：

1、 授權利用之著作：
(1) 著作名稱：　　　　　　　　　
(2) 乙方擔保就本件著作有授權利用之權利，並擔保本件著作並無不法侵害他人著作權或其他權利之情事。
2、 授權範圍：
(1) 利用行為：甲方應依下列著作權法規定之方式利用
□重製   　 □改作      ■編輯      □出租      ■散布      ■公開展示
■公開口述  ■公開播送  ■公開上映  ■公開演出  ■公開傳輸  
(2) 利用之地域：不限地域。
(3) 利用之時間：不限時間。
(4) 利用之次數：不限次數。
(5) 乙方授權甲方得再授權第三人為上述之利用。
(6) 權利金：無償授權。
  
此致
高雄市立歷史博物館、財團法人大眾教育基金會

立書人即著作財產權人：法定代理人用印
立書人
親簽/用印

立書人身分證字號：
法定代理人/關係：              /	
地址：

2025年　　月　　日
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